ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15. 1 2. 2020
ПРИКАЗ

№ l,33/-ll
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской обласrи oтll.12.2020 No 2312-п <<Об осуществлении
государственными бюджетными и государственными автономными
учреждениями здравоохранения Свердловской области полномочий

Министерства здравоохранения Свердловской области по исполнению
публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих

исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения

их осуществления»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановления

Правительства Свердловской области от 07.12.2020 № 897-ПП «Об установлении
в 2020 году меры социальной поддержки в форме дополнительных выплат

медицинским работникам областных государственных организаций
здравоохранения, оказывающим медицинскую помощь (участвующим в оказании

медицинской помощи, обеспечивающим оказание медицинской помощи)

по диагностике и лечению новой коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень публичных обязательств перед физическими лицами,
подлежащих исполнению в денежной форме государственными бюджетными
и государственными автономными учреждениями здравоохранения Свердловской

области от имени и по поручению Министерства здравоохранения Свердловской

области, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Свердловской

области от 11.12.2020 № 2312-п «Об осуществлении государственными
бюджетными и государственными автономными учреждениями здравоохранения

Свердловской области полномочий Министерства здравоохранения Свердловской

области по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами,
подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения
их осуществления» (далее - приказ Министерства здравоохранения Свердловской

области oтll.12.2020 No 2312-п), следующее изменение:
в таблице графу 4 после слов «1600 - для врачей и медицинских работников

с высшим (немедицинским) образованием, оказывающие специализированную

медицинскую помощь в стационарных условиях» дополнить словами «865 - для

среднего медицинского персонала, участвующего в оказании скорой медицинской

помощи, выездных бригад скорой медицинской помощи».

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 3782, тираж 11 400

2

2. Внести в приложение No 1 к приказу Министерства здравоохранения
Свердловской области от 11.12.2020 No 2312-п следующие изменения:

1) в таблице в строке 48 в графе 2 слова «Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения Свердловской области «Серовская городская
станция скорой медицинской помощи»» заменить словами «Государственное

автономное учреждение здравоохранения Свердловской области

«Североуральская центральная городская больница»»;
2 табли ополнить ст окай 76 еле е жания:

« 76. Государственное

автономное учреждение

здравоохранения

Свердловской области

«Детская городская

больница город Нижний
Тагил»

мера социальной поддержки в форме дополнительных

выплат медицинским работникам областных
государственных организаций здраво·охранения,

оказывающим медицинскую помощь (участвующим в

оказании медицинской помощи, обеспечивающим

оказание медицинской помощи) по диагностики и

лечению новой коронавирусной инфекции ».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его утверждения

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября
2020 года.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.А. Карлов

		2020-12-16T15:19:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"